



华南检测中心
FOXCONN CHINA MEASUREMENT CENTER

检测报告

委托方: 深圳市桂丰三安科技发展有限公司

委托方地址: 深圳龙岗坂田第三工业区7栋

样品名称: 挡水面板

型号规格: /

制造厂: /

出厂编号: /

接收日期: 2015-06-25

报告日期: 2015-06-29

批准人:

核 验:

报告制作:





华南检测中心

FOXCONN CHINA MEASUREMENT CENTER

检验结果

1. 概述:

I 测试前:

测试项目	产品料号或序号	外观检查	功能检查
IPX6	N/A	OK	OK

注: 测试前检查结果由送检单位提供。

I 测试后:

测试项目	产品料号或序号	外观检查	功能检查
IPX6	N/A	均无异常变化	OK

2. 试验目的:

为了检验产品于强烈喷水或大浪环境下之防水能力

3. 产品信息:

I 数量: 1个

4. 试验设备:

I 测试设备: 强烈喷水实验机

I 设备型号: JL-2

5. 实验室环境:

I 温度: $(25 \pm 5)^\circ\text{C}$.

I 相对湿度: $(25\sim 75)\%$.

6. 测试条件:

(1) . 喷嘴直径 12.5mm, 试验距离 2.5~3m

(2) . 水流量为 $100 (1 \pm 5\%) \text{ L/min}$

(3) . 测试时间 1 min/m^2 至少 3min

华南检测中心

FOXCONN CHINA MEASUREMENT CENTER

检验结果

7. 测试程序:

l 参照 GB 4208-2008;

8. 判断标准:

l 样品表面无明显可见的损害;
l 样品内部无进水现象

9. 测试结果:

l 测试后目视检查样品外观均无异常变化, 样品内部无进水现象。
l 样品测试前和测试后图片展示如下:

功能检查图片:

No. 9-1 测试前图片	No. 9-2 测试前图片
	



华南检测中心
FOXCONN CHINA MEASUREMENT CENTER
检验结果

No. 9-1 测试后图片	No. 9-2 测试后图片

———结束———

注:

1. 本检测报告仅对送检验样品负责。
2. 未经本中心书面批准, 不得部分复制此报告。
3. 本报告仅供内部参考使用。